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En enkel text som kommer ifrån kännslor ifrån mitt hjärtas själ. till en annan. att förmedlas vad jag bär

innom mig.. Tillägnad Peter Hansson som fyllde 50 år den 9 mars... fölg gärna med i hyllningarna vänner,

till en fantastisk vän. och min musikmentor

Själsängel

Jag satt vaken denna sena natt

 

för att beskåda den vackra himmlen

 

över Österlens magi. Det var ju din natt.

 

Och till min förvåning gick det inte ner

 

nån stjärna inatt, tvärtom

 

så lyste det upp den klaraste av novor

 

och sken upp himmlavalvet och jorden

 

till ära av Peter och det blev en helt fantastisk

 

övernaturlig och magisk natt

 

den 9 mars kl 0014

 

och världen lystes upp tillsammans med

 

stjärnor och månen som log till mig för att

 

påminna mig om min finaste väns födelsedag

 

Månen var min natt lampa.. och den kalla vinden

 

vilade till min väns ära för att mänskligheten

 

skulle få tid att känna av kärlek denna speciella natt

 

stigen till peter lystes upp för att alla vilsna själar skulle

 

hitta dit för att finna ro

 



stigen lystes upp av stjärnornas silver regn

 

och det var bara att följa i vänskapens spår

 

dit även blinda skulle kunna hitta

 

till Peter, den varmaste och finaste av vänner

 

man kan få äran att träffa på

 

först då, vet man hur en ängel ser ut

 

titta bara på bilden!.. och ni kommer alldrig att glömma

 

han är Gudars mentor

 

änglars förebild

 

 

Men!

 

Framför allt är han MIN livslina

 

mitt ljus i dom mörkaste stunder

 

en bro med ett tryggt räcke för att komma till rätt sida

 

han är ljusstrimman i den svartaste massan

 

han är flytvästen som håller om mig i djupt vatten när jag

 

inte kan simma

 

han är det godas finger toppar

 

som nuddar vid då jag som mest behöver det

 

han finns där genom dom starkaste hindren

 

av taggtråd och bly, som vill slita i min själ

 



det avlägsnar han det åt mig likt det var spindelväv.

 

 

Och jag har kommigt underfull

 

med vad som gör honom så stark..

 

Jo! han delar ju sitt levende och befintlighet

 

med en livs levande alldeles egen skogs fe

 

Sövestads Drottning..

 

Eriksdals Härskarinna..

 

Ja denna Furstinna över Assmåsa, håller oss på rätt spår

 

så att vi kan handla rätt och göra bra ifrån oss.

 

Tack Mona för att du finns för oss riddare.

 

 

 

Vill bara på detta vis med min pennas kärlek

 

hylla den finaste och ödmjukaste av själsvänner

 

som livet har att erbjuda...

 

men dom är oerhört svåra att finna

 

och där har jag haft en väldigt sällsynt tur

 

och det bästa av allt..

 

han bor bara 150 meter bort

 

 

 

Önskar hyllningar och hurrarop på din 50 årsdag

 



 

 

Älskar dig broder 4 ever

 

 

                                                                       Lasseman
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